

ANDRESENS HOLDING

ApS

Gl. Landevej 82
7000 Fredericia
CVR-nr. 25670345

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

Dirigent

Navn: Michael Sønderskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANDRESENS HOLDING ApS

Gl. Landevej 82

7000 Fredericia

CVR-nr.: 25670345

Stiftet: 17.12.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jan Søre Dybdal

Michael Sønderskov

Stig Andresen

Jesper Pedersen

Direktion

Stig Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 578 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.500)	(9.500)
Driftsresultat		(9.500)	(9.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(569.677)	(1.295.591)
Andre finansielle indtægter		0	9
Andre finansielle omkostninger	2	(1.605)	(1.000)
Resultat før skat		(580.782)	(1.306.082)
Skat af årets resultat	3	2.905	2.308
Årets resultat		(577.877)	(1.303.774)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		(727.877)	(1.453.774)
		(577.877)	(1.303.774)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.773.476	9.493.153
Finansielle anlægsaktiver	4	8.773.476	9.493.153
Anlægsaktiver		8.773.476	9.493.153
Udskudt skat		2.905	2.308
Tilgodehavender		2.905	2.308
Likvide beholdninger		12	17
Omsætningsaktiver		2.917	2.325
Aktiver		8.776.393	9.495.478

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.170.860	3.890.537
Overført overskud eller underskud		5.324.884	5.333.084
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Egenkapital		8.725.744	9.453.621
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.649	36.857
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		50.649	41.857
Gældsforpligtelser		50.649	41.857
Passiver		8.776.393	9.495.478
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	3.890.537	5.333.084	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	(719.677)	(8.200)	150.000
Egenkapital ultimo	80.000	3.170.860	5.324.884	150.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.453.621
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				(577.877)
Egenkapital ultimo				8.725.744

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.600	1.000
Renteomkostninger i øvrigt	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>1.605</u>	<u>1.000</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(2.905)</u>	<u>(2.308)</u>
	<u>(2.905)</u>	<u>(2.308)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>5.752.617</u>
Kostpris ultimo		<u>5.752.617</u>
Opskrivninger primo		3.740.536
Andel af årets resultat		(569.677)
Udbytte		<u>(150.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>3.020.859</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.773.476</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Andresen's VVS A/S	Fredericia	100,0
Andresen's Ejendomsselskab ApS	Fredericia	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Andresen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
